Styrelsen for
ALANDS POLISMYNDIGHET nr 10/2014

KALLELSE

till sammantréde fredagen den 14 november i polishuset kl. 10-12.00.

Paragraf
93.
94.

95.

96.
97.
98.
99.
100.
101.

102.

Arende
Sammankallande och beslutforhet
Justering av protokoll

Foredragningslistans godkannande
- meddelande om Gvriga arenden

Foglokontoret

Skrivelse fran Alands polisférening
Budget 2014 och 2015
Polismastaren informerar

Infor ndsta mote

Ovriga drenden

Motet avslutas

OBS! Mote sker i polishuset, ingang fran Strandgatan.

OBS! Vanligen meddela om férhinder till olof.lindgvist@polis.fi

Ake Mattsson
ordférande
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